彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳泱渝

受文者： 彰化縣立湳雅國小
公告時間：中華民國114年06月15日 13:58
公告編號：11405702
速別： 普通件
附件： 0612來函附件_研習營規劃.pdf, 0612來函附件_研習營課程講師及課程
協作教師請公假名單.pdf,

主旨：檢送「114年度教師金融基礎教育融入教學研習營」規
劃，與課程講師及課程協作教師名單各1份，請貴校轉
知及鼓勵教師參與，並惠予出席人員公假，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署114年6月12日 臺教國署國
字第1140056302號函辦理。
二、研習資訊如下：
(一)時間：
１.初階研習：國小場於114年7月3日(星期四)；國中場於114
年7月4日(星期五)；高中場於114年7月8日(星期二)辦理。
２.進階研習：國小場於114年7月14日(星期一)至7月15日(星
期二)；國中場於114年7月16日(星期三)至7月17日(星期四)；
高中場於114年7月17日(星期四)至7月18日(星期五)辦理。
(二)邀請對象：國教輔導團、現任或未來將承辦金融教育業
務(含本署114學年度金融基礎教育融入教學精進推廣計畫)之
團隊人員，及國民中學及國民小學之學校教師。
三、相關問題，請逕洽「金融基礎教育推廣計畫小組」承辦
人：黃郁芬，電語02-8772-6020，分機14。
四、檢附研習營規劃及教師名單各1份。

2025/6/16 上午8:25 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/67794 1/1